电子科技大学中山学院成人教育
课程重新补考申请表

	姓    名
	
	学    号
	

	专业及班号
	
	联系电话
	

	电子邮箱
	
	申请时间
	

	序号
	层次
	申请课程名称

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	教务科审核意见
	签章：                  年   月   日

	继续教育学院审核意见
	签章：                  年   月   日

	备注
	1、申请本次补考大概在2024年3月23、24日进行安排考试；

2、每次申请考试课程门数不得超过8门（安排考试门数以学校最终公布的安排为准）
3、申请登记成功后请在3月15日上网查看考试安排：   jxjy.zsc.edu.cn   ；
4、对考试安排有疑问或咨询的可以联系电话：88236511。


注：1、此表为成人教育学生结业后回校申请补考使用。填写电子版后发给班主任汇总申请。

2、只限申请未通过的考试课程补考，并自行使用以前教材及复习资料进行复习，同时按学校考前公布的考试安排时间地点参加考试。每学期机会仅一次，错过考试时间，视为自动放弃。
